
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
«06» июня 2014 года                                                                                                     № 33 
 
 
 
«Об отмене Решения Районного Собрания 
МР «Тарусский район» от 05.07.2012 года № 24» 
 
 
 

Рассмотрев требование прокуратуры Тарусского района от 13.05.2014 года № 86-
77-2014, руководствуясь ст. 23 Устава МО «Тарусский район»,  

 
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

 
1, Отменить решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 05.07.2012 года 

№ 24 «Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах склонения 
муниципального служащего администрации МР «Тарусский район» к совершению 
коррупционного правонарушения». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации МР «Тарусский район» в сети Интернет. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования  
          «Тарусский район»                                                                                    С.Ю. Манапова 
 


